2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2022 года                                                                              № 47/391-5

п.Золотухино
О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями на выборах в единый день голосования 11 сентября 2022 года
В соответствии с частью 8 и частью 8.1 статьи 68 закона Курской области от 03.12.2009г. № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:

1. Определить следующее количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями на выборах, назначенных на 11 сентября 2022 года:
	№ п/п
	№ УИК
	Количество переносных ящиков

	1.
	№ 424
	3

	2.
	№ 425
	3

	3.
	№ 426
	3

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Контроль исполнения решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области Жиляеву М.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               С.Н.Зиновьева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               М.В.Жиляева